
 

 

Utkast til PROTOKOLL FRA MØTE I NORDSTRAND 

MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 26. oktober 2022 

Tid: Kl. 19 -21.30 

Sted: Forsamlingssalen 

 

 

 

Til stede: 

Randi Kippenes Megard (fast, nestleder) 

Bjarne Neerland (fast) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

Anne Grete Listrøm (sokneprest) 

Tone Simonsen Munz (1. vara) 

Grethe Torvik (2. vara) 

Jan Olav Nilssen (3. vara) 

 

Referent: daglig leder Turid Skorpe Lannem 

 

Forfall:  

Hans Jørgen Hagen (fast, MR-leder)  

Anette Julsrud Kristiansen (fast)  

Thomas Haugeli Halvorsen (fast) 

Berit Borgaard Aspesletten (fast) 

Øystein Lyngroth (fast) 

Halvor Kjølstad (4. vara) 

Inger Margrethe Ofstad (5. vara) 

 

 

 

 

MR 53/22     GODKJENNING AV INNKALLING 

  

Vedtak: 

Innkallingen godkjennes med to eventueltsaker lagt til 

 

MR 54/22     GODKJENNING AV PROTOKOLL 

    Protokoll fra MR-møtet 28. september 2022 vedlagt. 

  

Vedtak:  

Protokoll fra MR-møtet 28. september 2022 godkjennes 

 

 

MR 55/22  BARNEHAGE NYBYGG 

Bjarne Neerland orienterte om status per dags dato. Det jobbes med 

økonomien i forlengelsen av revidert statsbudsjett. Ny barnehagelov fra 

1.1.2023 har ført til et behov for avklaringer i tilknytning til låneopptak. 

Byggekomiteen leverer sak til menighetsrådet for vedtak når det er klart.  

 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

 



 

MR 56/22  BARNEHAGE ORGANISERING 

Bjarne Neerland orienterte om status per dags dato. Det er behov for å avklare 

konsekvenser av ny barnehagelov gjeldende fra 1.1.2023, som det er grunn til 

å tro er utilsiktet fra regjeringens side. 

 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

 

 

MR 57/22 ØKONOMI 

Økonomisutvalgets leder, Jan Olav Nilssen, og daglig leder orienterte om 

arbeidet i tilknytning til budsjettet for 2023, samt givertjenesten. Det ble spurt 

hvorfor ikke et første budsjettutkast ble lagt fram i møte ettersom 

menighetsrådet tidligere hadde vedtatt at et første utkast til budsjett skulle 

framlegges i oktobermøtet. Da ville budsjettet kunne vedtas etter andre gangs 

behandling i novembermøtet. Daglig leder redegjorde for hvorfor det ikke 

hadde vært mulig å få til.  

 

 Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering 

 

 

MR 58/22 ORIENTERINGSSAKER 

22-1     Praktisk drift o.l. v/ daglig leder og sokneprest 

22-2     Informasjon fra fellesrådets møte 13. oktober v/ Randi K. Megard 

22-3  Ulf Nilsen har takket ja til å vikariere som kantor under Liv Marie    

Hofseths studiepermisjon, oppstart uke 45 i 60 % stilling. 

22-4 Trosopplæringsmedarbeiderstillingen lyses ut på nytt 

22-5 Fellesskapskveld i regi av menighetsrådet. Korstrand deltar.  

22-6 Møte i teknisk komite 25. september 

22-7 Henvendelse fra Korstrand om lydanlegg 

22-8 Dugnad på Menighetssenteret 1. og 2. november kl. 10-15 

22-9 Temperatur i Oslokirkene i adventstid og jul blir 19 grader 

22-10 Søknad om strømstøtte for juli, august og september (gjelder  

menighetshuset) 

 

Forslag til vedtak: Sakene tas til orientering. 

 

MR 59/22  EVENTUELTSAK: VALG AV REPRESENTANTER TIL 

NOMINASJONSKOMITEEN FOR LEKE MEDLEMMER I 

BISPEDØMMERÅDET OG KIRKEMØTET 

  

Det måtte velges minst 1 medlem til å delta i møtet 10. januar i Bispegården i Oslo for 

å velge nominasjonskomitemedlemmer med tanke på valg av leke medlemmer til 

bispedømmerådet og Kirkemøtet.  

 

Vedtak: Randi K. Megard representerer Nordstrand menighetsråd 

 

 

  



MR 60/22  EVENTUELTSAK: TROSOPPLÆRINGSMIDLER 

  

Vi har et mindreforbruk når det gjelder trosopplæringsmidler grunnet vakanse i 

stilling. Daglig leder ba derfor menighetsrådet om å vedta at midler kan 

overføres fra lønnsmidler til driftsmidler for innkjøp av trådløse mikrofoner.  

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar at midler kan overføres fra lønnsmidler til 

driftsmidler for aktuelle innkjøp. 

 


